'Zachariœ nomen reperitur in instrumm. ab. a. i i 3 i usque ad a, ri^i. Gall. 
Christ,, t. YIII , col. 1195. 
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est et confirmatum. In capitulo sancte Marie fuerunt hii testes : Za-
chainas decanus, Salomon cantor, Richerius archidiaconus, Paganus 
archidiaconus, Willelmus Moignart, Henri eus prepositus, Gervasius 
major, Stephanus salnerius, Willelmus de Cella. In capitulo nostro 
fuerunt hii : Henricus prepositus, Willelmus Moignat, Ansoldus de 
Bello Videra, Willelmus de Mungei'villa, Willelmus de Bena, Guil-
lelmus Aculeus, Hugo de Canteraine, Gaufridus Rufus, Robertus de 
Ver, Theobaldus; Gii-ardus, filius Herberti; Amelinus Flagellus, An-
soldus Piel, Odo Gumbal, Gualterius de Exclusis, Laurentius tanator, 
Gislebertus Laurentii, Hugo Pelleve, Petrus hospitarius, Garinus ma-
rescallus, Floherius, Belinus, Odo Gallus, Odo Leodegarii, Fulco, 
Rainardus, Ansoldus de Cruceio, Andréas Crispai, Radulfus pellite-
rius, Paganus Callia. » 

GXLIX. 

De concordia que facta est cum Chotardo, de vineis Stephani, filri Guischardi; et de 
censiva que est ad pontem sancll Martini. 

« .... Stephanus, filius Guischardi, Jérusalem proficisci decernens, i i s i - i i A t . 

venit in capitulum nostrum, ibique nobis reliquit duos agripennos 
vinee, cum censiva XIIII solidorum que est ad pontem sancti Mar-
tini, pro salute anime sue et parentum suorum, si tamen eum mori 
contingeret antequam redii-etj sicut et contigit. Parentes ergo illius, 
Chotardus scilicet et Hubertus, filius ejus, et Ivo de Porta Morardi , 
cognito ejus obitu, prefatam elemosinam calumpniari ceperunt, et per 
multa placita nobis eam auferre temptaverunt. Nos vero e contra resis-
tebamus, volentes elemosinam illam possidere, sicut nobis data fuerat, 
quiete et absolute. Venimus ergo tandem, et nos et ipsi, in capitulum 
sancte Marie j ibique, pro amore pacis et concordie, dimisimus eas vi-
neas quibus calumpniam imponebant. Ipsi vero dimiserunt nobis, coram 
Zacaria decano et aliis canonicis, px-edictam censivam quam nichilo-
minus reclamabant. Que dimissio ita facta est, ut eam ipsi propria do-
natione confirmaverunt, veraciterque promiserunt quod eam nobis, 
omni tempore, contra omnes calumpnias defenderent. Hec igitur 
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concorclia, sicut in capitulo sancte Marie tractata est et constltutay 
ita etiam in nostro capitulo recitata est et confii^mata. In capitulo 
sancle Marie, cum Iiec coucordia fieret, affuerunt hii testes : Zacarias 
decanus, Guillelmus Moignai't, Guido de Sancto Martino ^ Lambertus 
de Drocis, Girardus Boel, Hubertus Rufus, Radulfus deUmbler i is , 
Lambertus vicarlus, Floherius, Petrus hospltarius. In capitulo nos-
tro fuerunt : Chotardus^, Hubertus, filius ejus ; Ivo de Porta Morardi, Pa-
ganus, Hubertus Rufus, Yitalis Algais, Ansoldus, Barbo ; Garinus, gener 
ejus; Ernulfus Boslu, Mascelinus cocus, Rainardus Aventii, Flohe-
rius, Petrus; Theobaldus, filius ejus; Alcherius; Garinus, filius Rai-
nardi; Gualterius sellaiTOs, filius Pagani; Otranus, Garinus, Hugo, 
Hubertus. »